RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro l’esercizio finanziario 2026:

D E C R E T A

Art. 1)  Per i motivi in premessa specificati,  si liquida a favore della ditta A. Manzoni & C. S.p.A.
con sede legale in Via E. Lugaro n. 15 CAP 10126 Torino C.F. e P. IVA 04705810150,  la somma
complessiva  di  €  3.660,00 (Tremilaseicentosessanta/00),  a  saldo  della  fatt.  n.
000650249AMC12026 del 31/01/2026, di cui € 3.000,00 quale imponibile ed € 660,00 quale IVA al
22%,  da  gravare  sul  Capitolo  100317  “Spese  per  la  pubblicizzazione  e  la  pubblicazione  di
argomenti riguardanti la Regione Siciliana” del Bilancio Regionale, Amministrazione 1- Presidenza,